У зв ’язку з допущ еною опискою в сумі
додаткової угоди від 23.02.2021 р. до Типового
договору
розподілу природного газу № 6-Р(2020)ДзБ від
20.02.2020 р., Сторони вирішили викласти пункт 2
додаткової угоди від 23.02.2021 р. у наступній
редакції:
«2. Сума Договору на 2021 рік складає 71 956,39
грн. (сімдесят одна тисяча дев’ятсот п’ятдесят
шість гривень 39коп.).»